МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6 им. Х.А. Мамакаева с. Ачхой-Мартан»

(МБОУ «СОШ №6 им. Х.А. Мамакаева с. Ачхой-Мартан»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни дешаран учреждени

«Т1ехьа-Мартанан №6 йолу юкъардешаран Х.А. Мамакаевн ц1арах йолу школа»

(МБДУ «Х.А. Мамакаевн ц1арах №6 йолу Т1ехьа-Мартанан ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

12.08.2022                                                                                             №61-од

с. Ачхой-Мартан

О назначении ответственных лиц за организацию,

прием и выдачу продуктов питания

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях,

учреждениях начального и среднего профессионального образования,

утвержденными постановлением Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 23.07.2008 г. № 45 (СанПиН 2.4.5.2409-08 п.

14.6), в целях осуществления постоянного производственного контроля за

соблюдением технологии и качеством приготовления пищи,

приказываю:

1. Назначить ответственного за работу с поставщиками, прием продуктов

питания в МБОУ «СОШ №6 им. Х.А. Мамакаева с. Ачхой-Мартан»,

оформление необходимых документов, безопасность получаемой и

выдаваемой продукции   заместителя директора по АХЧ Ураева М. А.

2. Ответственность за выдачу горячих блюд и готовой кулинарной

продукции возложить на повара школы Байбулатова М. М.

3. Оформление договоров с поставщиками оставляю за собой.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Выписка верна:

директор                                                                                  Вакалишева Л. И.